2022年 11 月 16 日

保険薬局 各位

千早病院薬局

トレーシングレポートの運用について

平素より、院外処方箋の応需およびトレーシングレポートの運用にご協力いただ

きありがとうございます。

さて、11月 4日より経口抗がん剤トレーシングレポートの運用を開始しており

ます。当院へのトレーシングレポートにおいては様式を設定せずに情報提供をいた

だいておりましたが、経口抗がん剤と同様に当院仕様レポートの運用を開始いたし

ます。なお、フォーマット統一いたしましたので、先般お送りしております経口抗

がん剤トレーシングレポートは様式を変更しております。

インスリン、関節リウマチ等の自己注射、吸入薬の指導なども含めて情報提供をい

ただきますようよろしくお願いいたします。

情報を受信した際の返信は行いませんので、FAXではなく連携ツール MONITARO

にて情報をいただきますようお願いいたします。

つきましては、本運用について薬局内で周知のうえ、ご理解とご協力をよろしくお

願い申し上げます。

運用等に関してご不明な点がございました、千早病院薬局 石丸 までご連絡くだ

さい。

運用開始：令和 4年 11月 16日より

※直近で情報提供が必要な場合がありましたら、11月 4日以前の分でもお送りく

ださい。